

## Reparatii AUTOBUZ

I.D.: 72876256

Data publicarii 08.09.22 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 3.140,00 RON - 3.140,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Detalieri MATERIALE Nr. Descriere CANT Peret f Tva Val. f. TVA Val. cu TVA 1 BARA STABILIZATOARE FATA BMC 2,00 1.092,43 2.184,86 2.599,98 2 AMORTIZOR FA BMC FATA 4,00 334,43 1.336,24 1.590,12 3 BUCSA MIJLOCIE BARA STAB BMC 8,00 17.75 1 41.98 168.96 4 BARA MARE BARA STABILIZATOARE FATA BMC 4,00 45.5 182,02 216.60 5 ROLA GHIDARE 1,00 63,74 63,74 75,85 6 CUREA VENTILATOR 2,00 43,06 86,12 102,48 7 CUREA VENTILATOR 2,00 95,03 190,07 226,18 8 FILTRU AER 1,00 113,00 113,00 134,47 9 FILTRU USCATOR UNIVERSAL 1,00 58,79 58,79 69,96 10 FILTRU MOTORINA SEPARATOR 1,00 63,29 63,29 75,31 11 FILTRU COMBUSTIBIL 1,00 50,39 50,39 59,96 12 FILTRU ULEI 1,00 47,34 47,34 56,33 13 SURUB BARA STABILIZATOARE 5,00 32,50 162,52 193,40 14 PIULITA SURUB BARA STABILIZATOARE 5,00 14,46 72,31 86,05 15 ULEI MOTOR 15W40 22,00 12,73 280,08 333,30 16 CAMERA FRANARE 1,00 492,00 492,00 585,48 17 CUREA TRANSMISIE 1,00 150,00 150,00 178,50 18 ACUMULATOR 2,00 812,38 1.624,76 1.933,50 TOTAL MATERIALE 7299,51 RON +TVA Detalieri manopere Nr. Descriere Normă Tarif Cant. Total normă Val. f. TVA Val. cu TVA 1 INLOCUIT BARA STABILIZATOARE FA+SP + BUCSI 8 .00 100.00 1 800 800 952,00 2 INTINZATOR, ROLA GHIDARE + CUREA INLOCUIRE 4,00 100.00 1 4,00 400,00 476,00 3 REVIZIE SCHIMB ULEI MOTOR SI FILTRE 2,00 100.00 1 200 200 238,00 4 ACUMULATOR INLOCUIRE 0.5 100.00 1 0.5 50.00 59.50 5 D/M SI RECONDITIONAT TOBA ESAPAMENT 4,00 100.00 1 4,00 400,00 476,00 6 INLOCUIT AMORTIZOARE FATA ST+DR 2,00 100.00 1 200 200 238,00